
 

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS – CNPJ: 001.696.482/0001-29 

Rua Marciana Custódio Lemos, 64 - Santos Dumont – Fone: (67) 3238-1470 / 3238-1560 – CEP: 79.180-000 

E-mail: camararrpms@gmail.com / site: www.ribasdoriopardo.ms.leg.br 

 

 

Aviso de Julgamento e Resultado da Tomada de Preços de nº. 003/2017 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS, DECLARA 

vencedora do Processo Administrativo Licitatório de n.°004/2017, na modalidade de Tomada de 

Preços de n.°003/2017, que trata da Contratação de empresa especializada em serviço de 

disponibilização de sinal de internet banda larga com garantia de 100 % sem limite de tráfico, via 

rádio 24 (vinte e quatro ) horas, no mínimo 3 MBPS, no âmbito do Poder Legislativo, a empresa 

AERO NETWORKS LTDA, inscrita no CNPJ 03.849.146/001-02, com o valor global de R$ 12.720,00 

(doze mil setecentos e vinte reais). Nada mais havendo a presente sessão foi encerrada pela Sra 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Data 25/08/2017.   

 

Renata Barcellos Mendes                                Sebastião Roberto Collis 
    Presidente da C.P.L                                        Presidente da Câmara 
 
 
 

      PUBLICAÇÃO POR AFIXAÇÃO NO MURAL 
 

 

Nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21/6/1993, a Câmara 

Municipal de Ribas do Rio Pardo – MS, TORNA PÚBLICO o presente 

ato, e CERTIFICA que este documento foi afixado no QUADRO 

MURAL desta ENTIDADE PÚBLICA, para que seja dado o fiel 

cumprimento e reprodução de seus efeitos legais.  

 

Ribas do Rio Pardo – MS, 25 de agosto de 2017. 

 

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS 

Presidente da CMRRP 

 


